Costi relativi a:
Farmaci
Prestazioni intramoenia
Ticket per esami diagnostici e visite specialistiche
Mobilita sanitaria
Degenza in residenze sanitarie assistite
Carenza nell'assistenza protesica e integrativa
Mancata esenzione farmaceutica e diagnostica per alcune
patologie rare
Ticket Pronto Soccorso
Visite domiciliari
Duplicazione cartelle sanitarie
Totale
Fonte: Cittadinanzattiva - Rapporto PiT Salute 2014

2013
23,5%
20,7%
17,1%
9,4%
8,8%
7,1%
6,6%

4,5%
1,4%
0,9%
100%

2012
25,7%
24,4%
16,3%
9,9%
7,6%
6,9%
4,8%

2,8%
0,7%
0,9%
100%



